дальнейшая информация
код сайта: GW-B26
GEMÜ B26
Компактный фланцевый шаровой кран с ручным управлением
Характеристики
• Высокая пропускная способность
• Шарик с полным проходом
• Компактная конструкция

идентификации и отслеживания
C
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип B26 Шаровой кран, металлический, ручное управление, цельное ис-
полнение, компактный фланец,
ISO 5211, верхний фланец, рукоятка с возможностью запирания
2 DN 25 DN 25
3 Форма корпуса/шаровидная форма D 2-ходовой проходной корпус
4 Вид соединения 39 Фланец ANSI класс 125/150 RF
Данные для заказа
www.gemu-group.com6 / 16GEMÜ B26
Опция для заказа Код Описание
5 Материал шарового крана 37 1.4408/CF8M (корпус, соединение), 1.4401/SS316 (шар, вал)
6 Материал уплотнения 5 PTFE
7 Функция управления L Ручное управление, рукоятка, с возможностью запирания
8 Модель Станд.
9 Специальное исполнение без
10 CONEXO без
Встроенный RFID-чип для электронной идентификации и отсле-
живания
Данные для заказа
GEMÜ B26www.gemu-group.com 7 / 16
www.gemu-group.com8 / 16GEMÜ B26
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: Агрессивные, нейтральные, газообразные и жидкие вещества и пары, не оказывающие от-
рицательного воздействия на физические и химические свойства материалов уплотнения.
Температура
Температура среды: -20 — 180 °C
Температура окружаю-
щей среды:
-20 — 60 °C
Более высокие значения температуры по запросу
Температура хранения: -60 — 60 °C
Давление
Вакуум: может использоваться в среде вакуума до 50 мбар (абсол.)
Класс утечки: Класс утечки согласно ANSI FCI70 – B16.104
Класс утечки согласно EN 12266, давление воздуха 6 бар, класс утечки A
Диаграмма
«давление-температу-
ра»:
-20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
0
10
20
30
40
50
60
65 °C
PN 40
PN 16
Температура TS [°C]
Да
вл
ен
ие
 P
S
[б
ар
]
Условное давление: DN 15–50: PN 40
DN 65–100: PN 16
Значения пропускной
способности Kv:
DN NPS Значения пропуск-
ной способности
Kv
15 1/2” 13,0
20 3/4” 34,0
25 1” 60,0